
Id: LUSHI­AETCU­KTZAH­XHFHP­UOZER. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR N XXVIII/219/13
RADY MIEJSKIEJ W AUGUSTOWIE

z dnia 30 września 2013 r.

w sprawie upoważnienia Burmistrza Miasta Augustowa do ustalania opłat za korzystanie 
z szaletów publicznych położonych na terenie Gminy Miasta Augustowa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2013r.  poz.  594,  poz.  645)  oraz  art.  4 ust.  2 ustawy  z dnia  20  grudnia  1996r.  o gospodarce 
komunalnej (Dz. U. z 2011r. Nr 45, poz. 236) Rada Miejska w Augustowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Powierza się Burmistrzowi Miasta Augustowa uprawnienie do ustalania opłat za korzystanie 
z szaletów publicznych położonych na terenie miasta Augustowa. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Augustowa. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Augustowie 

Krystyna Wilczewska


